
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД „ТАЛЬНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“

Н А К А З

від 22.11.2023 р. м. Тальне № <£г: а/г

Про організацію роботи у листопаді-грудні 2023 року,
січні 2024 року та норма тривалості робочого часу у цей період

Відповідно до статті 73 Кодексу законів про працю України, статті 6 
Закону України від 15.03.2022 № 2136-ІХ „Про організацію трудових відносин 
в умовах воєнного стану“ , Закону України від 08.11.2023 року № 3429-ІХ „Про 
затвердження Указу Президента України „Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні““ , з метою приведення трудових відносин з 
працівниками у відповідність до діючого законодавства та забезпечення 
належної організації праці у період дії воєнного стану, продовженого до 
14.02.2024 року,

НАКАЗУЮ:
1. Святкові д н і:

- 25 грудня -  Різдво Христове
- 01 січня -  Новий рік

вважати робочими днями, тривалість роботи працівників напередодні цих днів 
на одну годину не скорочується.

2. Встановити норму тривалості робочого часу:
2.1. у листопаді 2023 року -  22 робочих дні та 176 робочих годин;
2.2. у грудні 2023 року -  21 робочий день та 168 робочих годин;
2.3. у січня 2024 року -  23 робочих дні та 184 робочих годин.
3. Відповідальному за ведення вебсайту Григоренку О.І. до 06 грудня 2023 

року довести наказ до відома працівників шляхом розміщення копії цього 
наказу на офіційному веб-сайті.

3. Контроль за викон

Директор

З наказом ознайомлені:

« *&£» / /  20:

Людмила ПОСТОЛОВСЬКА

2023 р.

2025 р. Олександр ГРИГОРЕНКО« . ^ » / /


